
 

 

UCHWAŁA Nr XLII/346/2022 

RADY GMINY ZŁOTNIKI KUJAWSKIE 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok nr XXXIX/315/2021 Rady Gminy Złotniki 

Kujawskie z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

2022 poz. 559, poz. 583), art. 211, art. 212 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz.1981, poz. 2054, poz. 2270; 

z 2022 r. poz. 583, poz. 655) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 i poz. 584) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na 2022 rok nr XXXIX/315/2021 Rady Gminy Złotniki Kujawskie z dnia 

21 grudnia 2021 r. zmienionej: 

1. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-440/2022 z dnia 12 stycznia 2022 r. 

2. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-445/2022 z dnia 25 stycznia 2022 r. 

3. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-447/2022 z dnia 26 stycznia 2022 r. 

4. uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr XL/323/2022 z dnia 8 lutego 2022 r. 

5. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-462/2022 z dnia 18 lutego 2022 r. 

6. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-467/2022 z dnia 28 lutego 2022 r. 

7. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-470/2022 z dnia 4 marca 2022 r. 

8. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-473/2022 z dnia 16 marca 2022 r. 

9. uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr XLI/339/2022 z dnia 29 marca 2022 r. 

10. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-482/2022 z dnia 30 marca 2022 r. dokonać 

następujących zmian: 

1. w §1 dochody budżetu z kwoty „42.958.587,45 zł” na „43.237.747,45 zł”, w tym bieżące z kwoty 

„38.924.550,32 zł” na „39.203.710,32 zł” zgodnie ze zmianami w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej, 

które stanowią załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w §2 wydatki budżetu z kwoty „51.787.206,78 zł” na „52.066.366,78 zł”, z tego wydatki bieżące z kwoty 

„38.295.147,57 zł” na „38.574.307,57 zł” zgodnie ze zmianami w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej, 

które stanowią załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 2185



3. po §18 dodaje się  §18a w brzmieniu: „Ustala się plan finansowy na 2022 r. środków otrzymanych 

z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), zgodnie 

z załącznikiem Nr 16 do uchwały budżetowej”, stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. w §19 dodaje się pkt 5, który otrzymuje brzmienie: „5) dokonywania zmian w planie dochodów 

i wydatków budżetu Gminy Złotniki Kujawskie, w tym dokonywanie przeniesień wydatków pomiędzy 

działami klasyfikacji budżetowej oraz dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”.. 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Złotnikach Kujawskich. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Tadeusz Kuglarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2185



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2185



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2185



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2185


		2022-04-15T09:41:12+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




